*دانش‌نامه اساطیر جهان*. ترجمه ابوالقاسم اسماعیل پور مطلق. ج ۲. تهران: اسطوره.

ویسهوفر، یوزف. ۱۳۹۶. *ایران باستان*. ترجمه مرتضی ثاقب‌فر. ج ۱۳. تهران: ققنوس.

یونگ، کارل گوستاو. ۱۳۶۸. *چهار صورت مثالی*. ترجمه پروین فرامرزی. ج ۱. مشهد: آستان قدس رضوی.

References

- Akhavani, Saeed and Mahmoudi, Fatane. (2018/1397SH). “Motāle’-ye Tatbīqī dar Asātīr-e Irān va Šarq-e dūr”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Year 14. No. 53. Pp. 41-82.
- Avesta*. (2000/1379SH). Explained By. Jalil Doostkhah. 5th ed. Tehran: Markaz.
- Bahar, Mehrdad. (1997/1376SH). *Pažuhešī dar Asātīr-e Irān*. 2nd ed. Tehran: Āgah.
- Bahmani, Kobra and Niroumand, Azade. (2012/1391SH). “Rūykardī Ravān-šenāsāne be Safar-e Se Qahramān (Herkul, Rostam, Esfandiār)”. *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature*. Year 8. No. 28. Pp. 44-108.
- Bahramian, Sajjad. (2019/1398SH). “Ardešīr Bābakān az Argbadī tā Šāhanšāhī”. *Fasl-nāme-ye Jondīšāpūr*. Year 5. No. 18. Pp. 49-76.
- Bondaheš-e Hendī*. (2009/1388SH). Tr. By. Roqayeh Behdadi. 2nd ed. Tehran: Pažūhešgāh-e Olūm-e Ensānī va Motāle’at-e Farhangī.
- Briant, Prierre. (2000/1379SH). *Tārīx-e Emperatūrī-ye Haxāmanešī*. Tr. By. Mahdi Semsar. 3rd ed. Tehran: Zaryāb.
- Campbell, Joseph. (2019/1398SH). *Qahramān-e Hezār Čehre (The hero with a thousand faces)*. Tr. By Shadi Khosrow Panah. 9th ed. Tehran: Gol Āftāb.
- Culler, Jonathan. (2003/1382SH). *Nazarie-ye Adabiī (Literary Theory)*. Tr. By. Farzane Taheri. Tehran: Markaz.
- Eliade, Mircea. (2015/ 1394SH). *Ā’in va Namādhā-ye Tašarrof (Rites and symbols of initiation)*. Tr. By. Mani Salhi Allame. 2nd ed. Tehran: Niloofar.
- Esmailpour Motlagh , Abolqasem. (2014/1393SH). *Ostūre Bayān-e Namādīn*. 4th ed. Tehran: Soroosh.
- Ferdowsi, Abolqasem. (2010/1389SH). *Šāhnāme*. 3rd ed. Tehran: Center for the Great Islamic Encyclopedia.
- Jalilian, Shahram. (2018/1397SH). “Ardešīr Bābakān va Xodā Bānū Ānāhit”. *Fasl-nāme-ye Elmī- Pažūhešī-ye Tārīx-e Eslām va Irān*. Alzahra University. Year 28. No. 37. Pp. 35-56.
- Jung, C.G. (1989/1368SH). *Čāhār Sūrat-e Mesālī (Four archetypes)*. Tr. By. Parvin Faramarzi. 1st ed. Mashhah: Āstān-e Qods-e Razavī.
- Kārnāme-ye Ardešīr-e Bābakān*. (1999/1378SH). Tr. By. Bahram Faravashi. 2nd ed. Tehran: Enteshārāt-e Dānešgāh-e Tehrān.

Kārnāme-ye Sāsāniyān, Gozīde-ye Baxšī az Tārīxe Bal'amī. (1970/1349SH). Explained By. Badiollah Dabiri Nejad. 1st ed. Esfahan: Saqafi.

Khanjari, Khodadad. (1996/1375SH). *Bīneš-e Zartošht.* 1st ed. Tehran: Tehran.

Mīnū-ye Xerad. (2006/1385SH). Tr. By Ahmad Tafazzoli. 4th ed. Tehran: Toos.

Oshidari, Jahangir. (1999/1378SH). *Dāneš-nāme Mazdyasnā.* 2nd ed. Tehran: Markaz.

Pourdavoud, Ebrahim. (2005/1384SH). *Gāthā.* 2nd ed. Tehran: Asatir.

Rashed Mohasel, Mohammad Taghi and Mousavi, Seyyede Fateme. (2010/1389SH). "Barresī-ye Anāsor-e Dastānī dar Matn-e Pahlavī-ye Karnāme-ye Ardešīr-e Bābakān". *Kohan-nāme-ye Adab-e Fārsī.* Year 1. No. 1. Pp.1-24.

Rokni, Azarmidox. (2014/1393SH). *Sarnemūnhā-ye Safar-e Qahramān.* 1sted. Tehran. Rahāvard-e Mehr.

Seyyed Hosseini, Reza. (1997/1376SH). *Maktabhā-ye Adabī.* 11th ed. Tehran: Negah.

Tabari, Mohammad ebn-e Jarir. (1973/1352SH). *Tārīx-e Tabarī.* Tr. By Abolqasem Payande. Vol. 2. 1st ed. Tehran: Bonyād-e Farhang-e Īrān.

Taheri, Mohammad and Aqajani, Hamid. (2013/1392SH). "Tabīn-e Kohan Olgū-ye Safar-e Qahramān Bar Asās-e Ārā-ye Jung and Campbell Dar Haft Xan-e Rostam". *Quarterly Journal of Mytho-Mystic Literature.* Year. 9. No. 32. Pp. 102-122.

Warner, Rex. (1999/1378SH). *Dāneš-nāme-ye Asātīr-e Jahān (Encyclopedia of world mythology).* Tr. By Abolqasem Esmeilpour. 2nd ed. Tehran: Ostūre.

Wiesehofer. Josef. (2017/1396SH). *Īrān-e Bāstān (Ancient Persia).* Tr. By Morteza Saqebfar. 13th ed. Tehran: Qoqnoos.

Zare, Zeynab and Aqa Hosseini, Hossein. (2015/1394SH). "Tahlīl-e Sāxtār-e Tarh-e Dāstān-e Ardešīr Bābakān". *Majmū'e Maqālehā-ye Dahomīn Hamāyeš-e Beinolmelalī-ye Tarvīj-e Zabān va Adabiyāte Fārsī.* Mohaqeq Ardebilī University.